
富民县 2021 年村道安全生命防护工程招标公告  

  

编号 FKMFM2021080037  招标项目名称 富民县 2021 年村道安全生命防护工程  

建设单位 富民县交通运输局   

 
 

  

1.招标条件： 
   

  本招标项目富民县 2021 年村道安全生命防护工程（项目名称）已由富民县发展和改革局

（项目审批、核准或备案机关名称）以富发改投资审批【2021】31 号（批文名称及编号）批准

建设，项目业主为富民县交通运输局，建设资金来自中央车购税及省补资金（资金来源），项

目出资比例为 100%，招标人为富民县交通运输局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进

行公开招标。 

2.项目概况与招标范围： 
   

  2.1 招标内容：富民县 2021 年村道安全生命防护工程共涉及 9 条公路，共计 33.057 公里。

分别为杨嘎里公路 7.591 公里、打马卡公路 4.544 公里、黄家庄公路 3.218 公里、腊依箐公路

3.217 公里、马场公路 3.077 公里、小松棵公路 2.143公里、杉劳园公路 4.886 公里、山半腰

村公路 2.675 公里、石公鸡公路 1.706 公里，共处置安全隐患里程 22 公里；工程内容具体详

见设计图纸及商务标招标文件。 

  2.2 招标范围：第 1 标段：杨嘎里公路 7.591 公里，起点 K0+000（H=1571.32），K3+400

（H=1592.80），K4+500（H=1702.81），K5+700（H=1707.23），K6+800（H=1624.96），止点 

K7+640（H=1640.20），隐患里程 4.568 公里。打马卡公路 4.544公里，起点 K0+000（H=1854.12），

止点 K4+278（H=2135.02），隐患里程 3.18 公里。黄家庄公路 3.218 公里，起点 K0+000

（H=1808.28），K2+800（H=1699.12）,止点 K3+394（H=1638.65），隐患里程 2.252 公里。

具体内容详见设计图纸及商务标招标文件。 第 2 标段：腊依箐公路 3.217 公里，起点 K0+000

（H=1704.97），K1+350（H=1735）, 止点 K3+217（H=1925.97），隐患里程 2.252 公里。马

场公路 3.077 公里，起点 K0+000（H=2100），止点 K3+266（H=2362），隐患里程 2.153 公

里。小松棵公路 2.143 公里，起点 K0+000（H=2362），止点 K2+689（H=2482），隐患里程 1.5 

公里。杉劳园公路 4.886 公里起点，K0+000（H=1725.53），K2+500（H=1747.26）, 止点 K5+070

（H=1961.20），隐患里程 3.085 公里。山半腰村公路 2.675 公里，起点 K0+000（H=1662.0），

止点 K3+021 （H=1897.0），隐患里程 1.87 公里。石公鸡公路 1.706 公里，起点 K0+000

（H=1974.86），K1+500（2065.61），止点 K3+064（H=2206.13），隐患里程 1.14 公里。具

体内容详见设计图纸及商务标招标文件。 

  2.3 总投资：222 万元 

    招标规模：2112471 元 

  2.4 资金来源：政府资金 

    资金落实情况：已落实 

  2.5 项目实施地点：昆明市富民县 

  2.6 计划开工/服务开始时间：2021-09-22 

    计划竣工/服务结束时间：2021-11-20 

  2.7 标段 1 不接受联合体投标 

    标段 2 不接受联合体投标 

  2.8 其他：2.8.1 计划工期：60 日历天。2.8.2 合同价款的特别约定：本项目无开工预付

  



款，项目实施期间正常计量但不支付工程款，工程交工验收合格后一次性支付至签约合同价的

80%，剩余款项在审计后按审定价核定支付。 

3.投标人资格要求： 
   

  3.1 第一中标候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查

询相关信息。 

  3.2 本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒

的通知》（法【2016】285号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或

各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。 

对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：投标文件按无效标处理。 

  3.3 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政

办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，

取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请

出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。 

  3.4 其他：3.4.1 本次招标要求投标人须具备公路工程施工总承包叁级（含叁级）以上资

质或公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包二级（含二级）以上资质，同时具备交通运

输部门颁发的交通运输企业安全生产标准化达标等级叁级（含叁级）以上证书或交通运输企业

安全生产标准化建设等级叁级（含叁级）以上证明资质，2（具体数量）个类似项目业绩，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。3.4.2 本次招标（□接受；☑不接受）联合

体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。3.4.3每个投标人最多可对 1（具体数量）个

标段投标，且允许中 1 个标。3.4.4 具有投标参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理

关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得

同时对同一标段投标，否则均按废标处理。3.4.5 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体

公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2号）执行。3.4.6 投标人应进入交通运

输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”或“云南省公路、

水运建设市场信用信息管理系统”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该

名录中的相应企业名称和资质完全一致。3.4.7 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的

单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标，否则，相关投标均无效。3.4.8 其他不得参加投标的情形：为保障工期及保证工程

质量，现阶段在富民县交通运输局组织实施的工程项目中未完工的施工单位，不得参与本次富

民县 2021 年村道安全生命防护工程的投标。3.4.9 投标人对招标公告、招标文件内容有异议或

投诉，可在法定期限内向招标人或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。

行业监督部门：富民县交通运输局 监督电话：0871-68813108 综合监督部门：富民县公共资

源交易管理局 监督电话：0871-68855539  

4.招标文件的获取： 
   

  4.1 凡有意参加投标者，请于 2021-08-25 14:22 至 2021-09-01 23:59 (北京时间，

下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企

业数字证书（USBKEY）在网上获取电子招标文件及其它招标资料；未办理企业数字证书（USBKEY）

的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），并在昆

明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件

的唯一途径。  

  4.2 招标人不提供邮购招标文件服务。  

5.投标文件的递交： 
   



  5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021-09-15 09:00。  

  5.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，投标人须在投标截止时间前完

成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前

未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。  

  5.3 其他（开标规定等）：本项目采用“智能开标”的方式，启用网上远程开标（即远程

在线开标）。按《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》（昆政务笺〔2021〕

2 号）的规定，本项目不接受投标人到达开标会现场提交文件、解密文件（即投标人无需到现

场参加开标会议）。投标人须按《昆明市公共资源交易中心关于启用远程网上开标的通知》、

《昆明市公共资源交易中心关于优化远程网上开标流程的通知》和《昆明市公共资源交易中心

关于启用智能开标系统的通知》、《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》

（昆政务笺〔2021〕2 号）及上述通知中所附的附件要求进行网上远程解密。投标人须在招标

文件规定的截标时间前登录“网上开标室”，根据网上签到、网上远程解密、开标的要求，须

在规定时间完成在线签到、解密、开标一览表确认等相关操作。若投标人未在规定时间完成以

上相关操作，则视为撤销其投标文件，不再进入评标阶段。。  

6.发布公告的媒介： 
   

  本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云南

省公共资源交易信息网（http://ggzy.yn.gov.cn/）、昆明市公共资源交易平台公共服务系统

（http://www.kmggzy.com）上发布。 

7.联系方式： 
   

招标人名称：富民县交通运输局 
招标代理名称：云南永闳工程项目管理有限公

司 

招标人地址：富民县黎阳时代广场（黎阳大厦

八楼） 

招标代理地址：云南省昆明市盘龙区白云路 517

号北京路花苑 10 栋 502 室 

招标联系人：罗勇 招标代理联系人：段荣良 

招标人联系电话：13888576923 招标代理联系电话：13987689686 

监督部门名称及联系方式：富民县政务服务管理局：0871-68855539 
 

 

 

标段编号 标段名称 
招标类

别 

招标文件获取

起始时间 

招标文件获取

截止时间 
投标截止时间 操作 

FKMFM2021080037_1 

富民县 2021 年

村道安全生命防

护工程第 1 标段 

施工 
2021-08-25 

14:22 

2021-09-01 

23:59 

2021-09-15 

09:00 

【我要

投标】  

FKMFM2021080037_2 

富民县 2021 年

村道安全生命防

护工程第 2 标段 

施工 
2021-08-25 

14:22 

2021-09-01 

23:59 

2021-09-15 

09:00 

【我要

投标】  

 

标段编号 招标文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸） 

KMFM2021080037_1 
(招标)1富民 2021年 1标

段.GLZBJ 

1.GLZBS 

【7】杨嘎里 1 标段.rar 

【8】打马卡 1 标段.rar 

【9】黄家庄 1 标段.pdf 

KMFM2021080037_2 (招标)2富民 2021年 2标 2.GLZBS 【1】腊依箐.pdf 

https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021080037_1
https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021080037_1
https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021080037_2
https://gcjs.kmggzy.com/PageRedirect.aspx?url=Jygl/TBPlatformPaymentList.aspx?BDBH=KMFM2021080037_2
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)1富民2021年1标段.GLZBJ',%20'5f27ff11-dd1b-4cbd-beae-00c7452bfabc.GLZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)1富民2021年1标段.GLZBJ',%20'5f27ff11-dd1b-4cbd-beae-00c7452bfabc.GLZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('1.GLZBS',%20'c9ce02be-c224-46d1-816e-656de3cd7fe6.GLZBS',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【7】杨嘎里1标段.rar',%20'c5fe758f-08cf-4f78-beb2-521e1d5fe8ff.rar',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【8】打马卡1标段.rar',%20'17ed00da-daad-4db8-8708-5ee45f89add6.rar',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【9】黄家庄1标段.pdf',%20'fee502cd-0386-4588-a424-c5e2975c7240.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)2富民2021年2标段.GLZBJ',%20'fea29304-36d8-4aa3-9bd9-31e42e2f0d60.GLZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('2.GLZBS',%20'37cca1c8-6f09-40a1-a949-aefa06a4621f.GLZBS',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【1】腊依箐.pdf',%20'47e97d3e-0136-455e-9c14-fc5eeef4fd68.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')


段.GLZBJ 【2】马场.pdf 

【3】小松棵.pdf 

【4】杉劳园.rar 

【5】山半腰.pdf 

【6】石公鸡.pdf 

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('【2】马场.pdf',%20'645bed8c-7f84-4d7e-9266-238f3b052ced.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【3】小松棵.pdf',%20'39e52b05-4e2d-48ef-89e6-2c5ca7170855.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【4】杉劳园.rar',%20'5993f998-b748-4a8e-8861-1d5316c3c3e0.rar',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【5】山半腰.pdf',%20'ace52e1f-b3a7-41a7-92f9-602c923b246d.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('【6】石公鸡.pdf',%20'bf443a50-0869-43dd-8bdc-7ce543f21cc6.pdf',%20'Content_fdFilesBYWJ')

